

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۷ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۲۶ می ۲۰۲۴

حماس برای اولین بار از فبروری به تل ابیب حمله کرد

این راکت ها از شهر رفح در جنوب شلیک شد، جایی که اسرائیل در حال حاضر در حال انجام یک عملیات نظامی بی رویه است.

گردان های قسام حماس در ۲۶ مه اعلام کردند که تل آویو را با رگبار گسترده راکت ها هدف قرار دادند و این اولین باری است که این گروه برای اولین بار از فبروری به سمت قلب اسرائیل پرتاب کرد.

گردان های قسام بعداز ظهر یکشنبه در بیانیه ای اعلام کردند: "تل آویو را در پاسخ به کشتار غیرنظامیان صهیونیست ها با یک گلوله راکتی بزرگ بمباران کردند".

ارتش اسرائیل اعتراف کرد که راکت ها از جنوبی ترین شهر رفح غزه شلیک شده است، جایی که ارتش اسرائیل در پوشش بمباران بی رویه جنگنده های خود عملیات گسترده ای را انجام می دهد.

گزارش ها حاکی از آن است که راکت ها از نزدیکی محل استقرار نیروهای اسرائیلی شلیک شده اند. به نظر می رسد که این راکت ها راکت های دوربرد باشند و گنبد آهنین اسرائیل در رهگیری آن ها با مشکلات زیادی روبرو بود.

تصاویر ویدئویی و تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی تأیید می کند که راکت ها به چندین منطقه برخورد کرده و باعث خسارت و سه زخمی شده است.

گردان های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در همان روز از شلیک راکت به شهرک های غزه خبر داد.

روزنامه عبری معاریو گزارش داد: "حماس ظهر امروز (یکشنبه) یک رگبار ده راکتی را به سمت شهرهای رامات هاشارون، پناه تیکوا راعانانا در بصره، یاکوم، راشپون هرزلیا، کفار صبا و تل ابیب پرتاب کرد.

این گزارش خاطر نشان می کند که حماس به ویژه با آخرین اعلامیه خود مبنی بر اسیر کردن سربازان جدید به عنوان اسیر در شمال غزه در ۲۵ مه و فیلم هائی از اجساد زندانیان که در همان روز منتشر شد، علیه اسرائیل "ترور روانی" انجام داده است.

به گزارش کانال ۱۳ عبری، راکت ها نیز از شمال نوار به سمت سدروت شلیک شد.

با گذشت نزدیک به هشت ماه از جنگ، توانائی های نظامی حماس دست نخورده باقی مانده است.

به گزارش خبرنگار المیادین، این حملات همزمان با راکت هائی بود که از لبنان به شمال اسرائیل شلیک شد و منجر به آتش سوزی های گسترده در نزدیکی سایت مالکیه اسرائیل شد.

"ده راکت در مرکز کشور سقوط کرد و رسانه ها در غوغا هستند - کشور در آشوب است. هر روز ده ها راکت به سمت ... شهرک های منطقه درگیری و جلیل شلیک می شود، از جمله راکت های ضد تانک و انتحاری. موشه داوودیتز، رئیس شورای شهرک نشینان ماته اش در گاليله، گفت: پهپادها، و کشور همچنان ساکت است .

میز خبر / ۲۶ می ۲۰۲۴

حماس سربازان جدید اسرائیلی را در کمین "پیچیده" جبالیا اسیر می کند

ابوعبیده تائید کرد که گردان های قسام در سراسر نوار با نیروهای متجاوز مقابله می کنند. سخنگوی نظامی شاخه مسلح حماس، ابو عبیده از گردان های قسام، در یک سخنرانی در روز ۲۵ مه گفت که جنگجویان این گروه تعدادی سرباز جدید را در عملیاتی در جلیله در شمال غزه در آن روز به اسارت گرفتند . ابوی ابوی افزود: علیرغم جنگ نسل کشی و تخریب های بی رویه، رزمندگان ما در برابر نیروهای دشمن هوشیار بوده و هستند و بیش از دو هفته است که ده ها عملیات علیه آنها در جلیله، رفح، بیت حنون و تمامی محورهای تجاوز و تهاجم انجام داده اند. عبیده گفت . "آخرین این عملیات، عملیات پیچیده ای بود که جنگنده های ما بعدازظهر امروز شنبه در شمال نوار غزه انجام دادند. رزمندگان ما یک نیروی صهیونیست را به داخل یکی از تونل های اردوگاه جلیله کشانده و در داخل و در ورودی تونل به دام انداختند .

وی افزود که رزمندگان قسام با این نیرو درگیر شدند و با مواد منفجره به نیروهای کمکی وارد شده حمله کردند. آنها سپس از تونل عقب نشینی کرده و پس از کشتن، مجروح شدن و دستگیری تمامی اعضای نیرو و مصادره تجهیزات آنها، آن را منفجر کردند .

ویدئویی که توسط گروه مقاومت منتشر شده است نشان می دهد که یک جنگنده جسد یک سرباز اسرائیلی را از داخل تونل می کشد. در این ویدئو عکس هائی از یونیفرم ها و سلاح های نظامی توقیف شده اسرائیل دیده می شود . ارتش اسرائیل اسیر شدن سربازان را رد کرده است. ارتش در بیانیه ای گفت: "ارتش تصریح کرد که هیچ حادثه ای مبنی بر ربودن یک سرباز وجود ندارد" .

اوایل همان روز، گردان های قسام ویدئویی با عنوان "ارتش شما به دستور نتانیا هو، زنده و مرده به حیثیت اسیران شما توهین کرد" منتشر کرد.

این ویدئو جسد چند اسیر ناشناس اسرائیلی را نشان می دهد که همراه با آن نوشته شده است: "هویت و نام آنها را از دولت نتانیا هو بپرسید". این زندانیان احتمالاً در نتیجه حملات هوایی اسرائیل کشته شده اند.

ده ها اسیر اسرائیلی در غزه باقی مانده اند. هفته گذشته، اسرائیل با تمدید مذاکرات متوقف شده اسرا موافقت کرد، مذاکراتی که به دلیل عدم تمایل اسرائیل به توقف جنگ، همچنان که شرایط اصلی حماس تصریح می کند، به طور مداوم با شکست مواجه شده است .

ابوعبیده تاکید کرد: ما به مقابله با تجاوز در هر خیابان، محله، شهر و اردوگاه در نوار خود، از بیت حانون تا رفح ادامه می دهیم.

درگیری‌ها در شمال نوار غزه در هفته‌های گذشته به‌ویژه در جلیه جریان داشته است. نیروهای تل ابیب پس از اینکه در اوایل جنگ و ماه‌ها پس از اینکه ارتش اسرائیل اعلام کرد گردان‌های حماس در شمال را متلاشی کرده است، از درگیری‌های مجدد در جلیه ناامید شده‌اند.

ارتش در جلیه متحمل خسارات سنگینی شده است و در سایر مناطق شمال از جمله بیت حنون و بیت لاهیه با مقاومت شدیدی روبرو است.

مقاومت همچنین در حال مقابله با نیروهای اسرائیلی در جنوبی‌ترین شهر رفح است، جایی که اسرائیل در اوایل ماه مه عملیاتی را در سرپیچی از ماه‌ها هشدارهای بین‌المللی آغاز کرد و تقریباً یک فلسطینی را آواره کرد و مناطق پرجمعیت این شهر را بدون تفکیک بمباران کرد.

میز خبر / ۲۶ می ۲۰۲۴

تنها ۲۰۰ کامیون کمک رسانی از طریق گذرگاه کرم شالوم وارد غزه می‌شود

این کمک‌ها قطره‌ای در اقیانوس است و ممکن است به فلسطینی‌های ناامید نرسد، زیرا نبرد در بحبوحه حمله مداوم اسرائیل به رفح ادامه دارد.

اسرائیل در ۲۶ مه موافقت کرد که به حدود ۲۰۰ کامیون کمک رسانی از طریق گذرگاه کرم شالوم در لبه جنوب شرقی منطقه محاصره شده فلسطین، با دور زدن گذرگاه اصلی رفح، وارد غزه شود.

گذرگاه اصلی به مدت سه هفته به دلیل حمله نظامی مداوم اسرائیل مسدود شده است.

گاریین گزارش داد که از زمانی که اسرائیل حمله خود به رفح را در ۶ مه آغاز کرد، ارسال کمک‌ها "به اندازه ای کاهش یافته است"، هر دو گذرگاه عملاً توسط جنگ مسدود شده و فلسطینیان با گرسنگی گسترده مواجه هستند.

رویتزر گزارش می‌دهد که محموله‌های کمک از طریق کرم شالوم پس از توافق بین جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا و عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر در روز جمعه انجام می‌شود.

هلال احمر مصر به رویتزر گفت که انتظار می‌رود ۲۰۰ کامیون کمک رسانی شامل چهار کامیون سوخت روز یکشنبه از این گذرگاه وارد شوند.

تلویزیون القاهره نیوز وابسته به دولت مصر ویدئویی را در پلتفرم شبکه اجتماعی X به اشتراک گذاشت که نشان می‌دهد کامیون‌های کمک‌رسانی در حال ورود به کرم شالوم هستند.

ارسال از طریق کرم شالوم بسیار مهم است، زیرا گذرگاه اصلی در رفح از زمانی که اسرائیل سه هفته پیش حمله خود را به شهر آغاز کرد، بسته شده است و این امر باعث عقب‌افتادگی در ارسال کمک‌ها شده و فلسطینی‌ها را به گرسنگی تهدید می‌کند.

اورلی‌گدار از پزشکان بدون مرز در غزه درباره زایمان‌های روز یکشنبه گفت: "این یک قطره بسیار کوچک در اقیانوس است، اما امیدواریم که شروعی باشد."

با این حال، گاریین همچنین خاطرنشان کرد که "با توجه به بسته بودن رفح و درگیری شدید، مشخص نیست که آیا آژانس‌های امدادی قادر به دسترسی یا توزیع محموله‌ها خواهند بود یا خیر."

این روزنامه بریتانیایی همچنین خاطرنشان می‌کند که تحویل کمک‌ها از یک اسکله شناور جدید بسیار تبلیغاتی و با بودجه ایالات متحده تقریباً بلافاصله پس از شروع هفته گذشته متوقف شد.

در آغاز جنگ، مقامات اسرائیلی متعهد شدند که غذا، آب و برق غزه را قطع کنند و باعث گرسنگی گسترده در سراسر نوار و قحطی تمام عیار در برخی از مناطق آن شد.

از آن زمان، مقامات اسرائیلی تا حد زیادی فشارهای بین المللی برای اجازه دادن به کمک به غزه یا پایان دادن به عملیات نظامی که فلسطینیان را به قحطی بیشتر تهدید کرده است، رد کرده اند.

روز جمعه، دادگاه بین المللی دادگستری (ICJ) از اسرائیل خواست به عملیات نظامی در رفح به عنوان بخشی از شکایت جاری آفریقای جنوبی که اسرائیل را به ارتکاب نسل کشی متهم می کند، پایان دهد.

اسرائیل با تشدید بمباران رفح و قتل عام چند خانواده فلسطینی در خانه هایشان پاسخ داد.

هفته گذشته، دادگاه کیفری بین المللی (ICC) برای بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، تا حدی به دلیل تلاش های آنها برای گرسنگی دادن به فلسطینیان در غزه، درخواست حکم بازداشت کرد.

در ماه دسامبر، دیده بان حقوق بشر گزارشی منتشر کرد مبنی بر اینکه اسرائیل از گرسنگی به عنوان سلاح جنگی استفاده می کند.